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Cap. art. Impegnato 

Ti te. lo 1 ENTRATE DERIVANTI TRASFERIMENTI CORRENTI 

Categ. 1 TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO 
1 CONTRIBUTO ORDIMARID 38.E09.131.665 
E CONTRIBUTO INTEGRATIVO 1.1EO.089.310 
3 CONTRIBUTO ATTIVITÀ' ESTERO 130.000.000 
H- CONTRIBUTO NUOVA PRODUZIONE NAZIONALE 

Totale cat. 1 39. H-59.EE0.975 

Categ. E TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE 
ó . CONTRIBUTO DELLA REGIONE TOSCANA 109.000.000 

Totale cat. E 109.OOCf.000 

Categ. 3 .TRASFERIMENTI DA PARTE COMUNI/PROVINCIE 
7 COMUNE DI FIRENZE E.560.000.000 
3 PROVINCIA DI FIRENZE 93.000.000 

Totale cat. 3 E.653.000.000 

Categ. H- TRASFER. PARTE ENTI/ASSOCI AZIONI/FRIVATI 
10 ENTI VARI E PRIVATI 1.190.000.000 
11 AZIENDA AUTONOMA DI TURISMO DI FIRENZE 83.000.000 
IE CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE 10.000.000 

Totale cat. H 1.EB8.000.000 

Categ. 5. PRDV.ATTIV.DECENTRATA/C.TERZI/FINALIZZ. 
i't PROVENTI E CONTRIBUTI ATTIVITÀ' REGIONE 161.903.S51 
15 PROVENTI MANIFESTAZIONI ITALIA (ESCL.REE) 9S3.4H-0.000 
16 PROVENTI MANIFESTAZIONI ESTERO 49.055.618 

•tale cat. 5 1.199.393.869 

http://h-59.EE0.975
http://109.OOCf.000
http://9S3.4h-0.000


Impegnato 

Riassunto titolo 1 
t. 01 TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO 39.H-59.E20.975 
t. OS TRASFERIMENTI DA PARTE DELLA REGIONE 109.000.000 
t. 03 TRASFERIMENTI DA PARTE COMUNI/PROVINCIE E.653.000.000 
t. OH- TRASFER. PARTE ENTI/ASSOCIAZIONI/PRIVATI 1.288.000.000 
t. 05 PROV.ATTIV.DECENTRATA/C.TERZI/FINALIZZ. 1.199.398.869 

Totale tit. 1 44.708.619.844 

Titolo 2 ALTRE ENTRATE 

Categ. 6 ENTRATE DA VENDITA BENI/PRESTAZ 
PRGVENTI VEND ITA BOTTEGHINO/ABBONAMENTI 
Proventi Stagione Lirica 
Proventi Stagione Sinfonica 
Provanti Maggio Musicale Fiorentino 
Proventi Attività per le Scuole 
FRO VENTI E'AR E GUARD ARIOSA 
PROVENTI PUBBLICAZIONI E PROGRAMMI 
PROVENTI INCI5I0r.il/TRASMISSI0NI RAI 
PROVENTI VENDITA MATERIALE FUORI USO 
PROVENTI VENDITA SPAZI PUBBLICITARI 
FROVENTI CONCORSI INTERNAZ. (T.ISCR IZION) 
PROVENTI PER TEATRO CEDUTO A TERZI 
PROVENTI DA SPONSORIZZAZIONI 
ALTRI PROVENTI 

:. SERVIZI 
2.1B9, 
1 . 104, 
1.610, 

105, 
41 , 

215, 
16e, 

124, 

105, 
1.430, 

3, 

.359.450 

.692*.E51 

.256.769 

. OOE.000 

.259.872 

.996.400 

. 385.000 
549.000 
. E20.134 

.332.174 

. 380.000 
,414.387 

Totale cat. 6 7.099.347.437 

Categ. 7 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI 
NOLEGGIO MATERIALE TEATRALE 200.948.875 
INTERESSI E PREMI SU TITOLI E DIVERSI 2.312.781 
INTERESSI ATTIVI SU GIACENZE DI CASSA 79.776.179 
INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITO T.F.R. 813.670.191 

Totale cat. 7 1.096.708.026 

http://39.h-59.E20.975
http://INCI5I0r.il/TRASMISSI0NI


I impegnato 

its-g. B POSTE CORRETTIVE/COMPENSATIVE SPESE CCRR 
RIMBORSO SERVIZIO MENSA 1.783.24 6 
RECUPERI PER IMPOSTE E TASSE 
RIMBORSO IVA A CREDITO 1.027.448.000 
RIVALSA PER CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 595.003.309 
RIMBORSI ISTITUTI FREVIDENZIALI 123.866.649 
RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 423.829.760 

Totale cat. 8 2.174.930.964 

Categ. 9 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 
FROVENTI STRAORDINARI DIVERSI 
RECUP.CONTRIB.VERSATI IN + INPS DL442/B7 
ALTRI PROVENTI NON CLASSIFICABILI 7.742.765 

Totale cat. 9 7.743.765 

L assunto I K O I D ; . 
06 ENTRATE DA VENDITA BENI/PRESTAI.SERVIZI 7.099.347.437 
07 REDDITI E FROVENTI PATRIMONIALI 1.096.703.026 
OS POSTE CORRETTIVE/COMPENSATIVE SPESE CDRR 2.174.930.964 
09 ENTRATE NCN CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 7.74E.765 

Totale tit. 2 10.373.729.192 

Riassunto generale 

1 ENTRATE DERIVANTI TRASFERIMENTI CORRENTI 44.708.619.844 
2 ALTRE ENTRATE 10.378.729.192 

Totale 55.087.349.036 



Impegnato 

Titolo 1 EPESE CORRENTI 

Categ. 1 SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE 
COMPENSI/INDENNITÀ' ORGANI AMMINISTRAZ. 209.330.618 
INDENNITÀ' DI MISSIONE E RIMBORSI SPESE 6.012.513 
COMPENSI/IND. MISSIONE COLLEGIO REVISORI 14.741.142 

Totale cat. 1 230.634.273 

Categ. 2 ONERI PERSONALE DIPENDENTE E SCRITTURATO 
STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO FISSO 3.079.718.099 
STIPENDI FER50NALE TECNICO FISSO 3.SE5.372.602 
STIPENDI PERSONALE ARTISTICO FISSO 
Stipendi Professori Orchestra fissi 4.045.089.495 
Stipendi Artisti dei Coro fissi 2.751.683.111 
Stipendi Tersizorei fissi - 1 .368. 101'. 234 
Stipendi Maestri Collaboratori fissi 227.390.203 
PRESTAZIONI STRAORDINARIE 
Prestazioni straordinaria Impiegati 135.815.967 
Prestazioni straordinarie Operai 133.147.S40 
Prestazioni straordinarie Frof.Orchestra 44.944.941 
Prestazioni straordinarie Artisti Coro 82.223.014 
Prestazioni straordinarie Tersicore! ' 11.408.467 
Prestazioni straordinarie Co 1 lab.Artist. 9.601.829 
Prest.straord. P.Tecnico Serale/Sala 19.793.129 
INDENNITÀ' E RIMB. SPESE MISSIONI ITALIA 22.598.696 
INDENNITÀ' E RIMB. SPESE MISSIONI ESTERO 18.418.752 
PREMI E ALTRE INDENNITÀ' PREVISTE CCNL 97.843.616 
INTERVENTI ASSISTENZIALI FAVORE PERSON. 285.757.601 
QUOTE E RIVAL. TRATTAMENTO FINE RAPPORTO 1.351.406.833 
ONERI PREV./ASSIST.CARICO ENTE P.DIFEND. 7.476.651.658 
STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO STAG. 910.690.327 
STIPENDI PERSONALE TECNICO STAGIONALE 
Stipendi Operai stagionali 487.855.620 
Stipendi Pers.Tecnico Serale e di Sala E59.143.791 
STIPENDI PERSONALE ARTISTICO STAGIONALE 
Stipendi Professori Orchestra stagionali 2.774.701.589 
Stipendi Artisti del Coro stagionali 1.337.830.747 
Stipendi Tsrsicorei stagionali 761.041.128 
Stipendi Collaboratori Artistici stagion 343.207.561 
COMPENSI PER IL PERSONALE SCRITTURATO 
Stagione lirica: Direttori 417.854.820 
Stagione lirica: Registi 202.462.970 
Stagione lirica: Coreografi 43.319.516 
Stagione 1irica:Bozzsttisti/Figurinisti 2C4.987.792 
Stagione lirica: Cantanti 2.084.551.301' 
Stagione lirica: Tsrsicorei 249.396.128 

■ iportare 33.714.010.377 
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Cap. art. 

18 
19 
20 
21 
E2 
PS 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
ie 
19 
20 
21. 
22 
23 

Riporti 
Stagione lirica: Solisti 
Stagione lirica: Complessi 
Stagione lirica: Figuranti e 
Stagione lirica: 
Stagione sinfonica: 
Stagione sinfonica: 
Stagione sinfonica: 
Stagione sinfonica: 

iinf ortica: 
sinfonica : 

Mimi 

Stagione 
Stagione 
Stagione 

Direttori 
Solisti di canto 
Solisti strumentisti 
Complessi 
Tersicorsi 
Reg isti 

i n f o n i e a : B o z z e 11 i s t i / F i g u r i n. 
Stagione sinfonica: Coreografi 
Stagione sinfonica: 
Stagione sinfonica: 
Maggio musicale: Direttori 

Registi 
Coreografi 
Bozzettisti/Figurinisti 
Cantanti 
Tersicorsi 
Solisti strumentisti 
Complessi 
F i g u r a n t i e M i m i 

Maggio musicale: 
Maggio musicale: 

N LÌ s icaie: 
musicale: 
musicale : 
musicale: 
musicale : 
musicale! 
musicale : 

~eg io'ne : 
~eg ione : 
regione : 
■eg i o ne : 
regione: 
regione: 
regione: 

Magg io 
Maggio 
Magg io 
Maggio 
Maggio 
Maggio 
ii«ggio 
A11 i v i t a 
Att ivi tà 
Attività 
Attività 
Attività 
Attività 
Attività 
Attività regione: 
Attività regione: 
Attività regione: 
ONERI PREV./ASSIST.CARICO ENTE P.SCRITT. 
MANIFESTAZIONI INITALIA « FUORI RESIONE) 
SPESE PER ATTIVITÀ' ESTERO 
ATTIVITÀ' PROMOZIONALE NELLE SCUOLE 
CONCORSI INTERNAZIONALI GUI/CASSADO' 
MANIFE3.FIRENZE CAPITALE CULTURA EUROPEA 

Direttori 
.Registi 
Coreografi 
Bo z zst t i st i/F i gur i n. 
Cantanti 
Tersicore! 
Solisti strumentisti 
Complessi 
Trasferte 

Impegnato 

35.714.010. 

23.681, 
82.766, 

326.265, 
91.611, 

413.310, 
Ì97.751, 
176.224 
213.323, 
64.306 

. 377 

.685 

. 000 

.611 

. 000 

.038 

. 023 

.593 

.187 

. 709 

3.500.000 

388. 
221. 
228, 
.633. 

9E. 
363, 
267. 
124, 
11 . 

666.410 
915.989 
265.905 
971;.221 
746.581 

■ 
883.675 
879, 
822, 
156. 
911, 
146. 

621 
965 
617 
837 
670 

143.402.300 

308.158.261 
514.893.874 
152.773.015 
205.234.903 

Totale cat. .-•tìis. H O / 

ìteg. 3 SPESE ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI 
ACQUISTO LIBRI/RIvISTE/GIORNALI/ECC. 17.001.4S3 
ACGUISTO MATERIALI Di CONSUMO 9S ,,366.397 
SPESE RAPPRESENTANZA E PROMOZIONALI 6.343.313 

A r ipD," toì' e 121.731.193 
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Cap. art. Impegnato 
Riporto 121.731.193 

27 SPESE FUNZIONAMENTO COMMISSIONI/COMITATI 43.727.1E4 
28 SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI 75.538.553 
29 ACGUISTO VESTIARIO/DIVISE - 94.184.270 
30 MANUTENZIONE ORDINARIA LOCALI E IMPIANTI 312.745.106 
31 SPESE TELEFONICHE 208.852.942 
32 SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE 93.452.816 
33 SPESE PER STUDI, INDAGINI, RILEVAZIONI 116.181.490 
34 SPESE C0NVEGNI/C0NERESSI/MANIFE3TAZI0NI 99.837.047 
35 SPESE CONCORSI PERSONALE 9.488.778 
36 MANUTENZIONE/NOLEGGIO/ESERCIZ. AUTOMEZZI 23.918.536 
37 CANONI ACQUA 13.'001.011 
38 SPESE ENERGETICHE,ELETTRICITA',ILLUMIN. 207.446.050 
39 COMBUSTIBILE/ENERGIA ELETTRICA RISCALD. 78.736.576 
40 SPESE PULIZIA LOCALI 845.238.758 
41 ONORARI/COMPENSI SPEC I-ALI INCARICHI 53.055.961 
42 PREMI DI ASSICURAZIONE 58.340.071 
43 STAMPA MANIFESTI/LOCANDINE/DEPLIANTS 172.840.215 
44 STAMPA BIGLIETTI 21.296.850 
45 STAMPA PROGRAMMI E PUBBLICAZIONI VARIE 433. 441'-. 522 
46 PUBBLICITÀ' E INSERZIONI 490.09^.557 
47 CANONI E SERVIZI VARI 60.628.778 
48 TRASPORTI E FACCHINAGGI 

i Stagione lirica 173.815.757 
E Stagione sinfonica 32.029.086 
3 Attività per le scuole 3.541.440 
4 Maggio musicale 301.706.671 
5 Attività regione 226.100 
e Diversi 12.665.810 

49 ACQUISTO/NOLEGGIO MATERIALE TEATRALE 
1 Stagione lirica 1.776.488.565 
E Stagione sinfonica 39.136.413 
3 Attività per le scuole 11.558.819 
4 Maggio musicale 1.483.260.665 
5 Attività regione 4.166.255 
6 Diversi 

50 NOLEGGIO MAT.MUSICALI/DIRITTI/STRUMENTI 
1 Stagione lirica 254.328.364 
E Stagione sinfonica 123.911.842 
3 Attività per le scuole 26.573.116 
4 Maggio musicale 168.579.816 
5 Attività regione 
6 Diversi 

51 SPESE VARIE MANIFESTAZ.ITALIA(F.REGIONE) 181.740.935 
52 SPESE VARIE ATTIVITÀ' ESTERO 26.361.772 
53 AFFITTO LOCALI DIVERSI DAL TEATRO 598.160.549 

rotala cat. 3 3.852.034.179 
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Cap. art. Impegnato 

Categ. 4 ONERI FINANZIARI 
55 INTERESSI PASSIVI SULLE ANTICIPAZIONI 
56 INTERESSI PASSIVI MUTUO C.RISPARMIO 1978 156.502.179 
57 INTERESSI PASSIVI DIVERSI 

Totale cat. 4 156.502.179 

Categ. 5 ONERI TRIBUTARI 
59 IMPOSTE, TASSE, TRIBUTI VARI 283.682.565 
60 DIRITTI AUTORE E DEMANIALI 97.033.ie7 
61 IMPOSTA SPETTACOLI SUGLI INCASSI 232.124.203 

Totale cat. 5 617.839.955 

Categ. 6 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE ENTRATE 
63 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE 

Totale 

Categ. 7 SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 
64 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E AEG.TECNICO 250.264.203 
65 SPESE IMPREVISTE NON CLASSIFICABILI 1.131.096 
66 FONDO DI RISERVA PER STANZIAMENTI INSUF. 
67 QUOTE DEFERIMENTI E AMMORTAMENTI 243.455.405 

Totale cat. 7 499.850.704 

Cat . 
Cat . 
Cat . 

01 
OS 
03 

S t - t J j t l 
ONERI 
SPESE 

Riassunto titolo 1 
PER GLI ORGANI DELL'ENTE 230.634.273 
PERSONALE DIFENDENTE E SCRITTURATO 42^594.086.467 
ACQUISTO BENI CONSUMO E SERVIZI 8.852.034.179 

04 ONERI FINANZIARI 156.508. 17'9 
05 ONERI TRIBUTARI 617.839.955 
06 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE ENTRATE 
07 SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 499.850.704 

Totals 
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Cap. art. Impegnato 

R i assunto genera le 
Tit. 1 SPESE CORRENTI 
Ti t. 0 

AVANZO AL 31 DICEMBRE 

52.950.947.757 

2.136.401.279 

Totale 35.087.349.036 


